2020 年 11 月４日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせ申し上げます。

記

１．組織変更（2020 年 11月４日付）

 新型コロナウイルス感染症の拡大が継続する中、お客様の生活様式の変化を好機と捉え、当社はイートイ

ン型の外食業態に留まることなく、総合食品企業への変革を目指しております。

 今般、新たな販売形態の開発、店舗運営体制の見直し、本社の業務改革を推進する一環として、以下の通

り組織変更を行います。

【変更内容】

・「外販事業部」を新設し、当社の商品を法人顧客向けに販売する事業を推進いたします。

・「プロデュース事業部」を新設し、当社のフランチャイズ事業の経験とノウハウを活かした新規出店戦略

を進めてまいります。

・「通販・デリバリー事業部」を「通販事業部」と「デリバリー事業部」に分割し、「ニュービジネス推進部」

を「デリバリー事業部」へ統合して当社の通販事業及びデリバリー事業の効率化と更なる拡大を進めてま

いります。

２．人事異動（2020 年 11月４日付）

新役職名 氏 名 現役職名

取 締 役
広 報 マ ー ケ テ ィ ン グ 部 長
兼 通 販 事 業 部 長
兼 物 流 部 長

星  野   剛

取 締 役
広 報 マ ー ケ テ ィ ン グ 部 長
兼通販・デリバリー事業部長
兼 物 流 部 長

財 務 経 理 部 長
兼 外 販 事 業 部 長
兼 海 外 事 業 室 長

谷 川  雅 洋
財  務  経  理  部  長
兼  海  外  事  業  室  長

新役職名 氏 名 現役職名

開 発 部 長 北 田  卓 弥 開 発 部 担 当 部 長

デリバリー事業部担当部長 佐 々 木  淳 ニュービジネス推進部担当部長

プロデュース事業部担当部長 伊  東   隆 ニュービジネス推進部次長

以 上